План мероприятий на летний период 2020 года

Альметьевского муниципального района 
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Режим проведения (онлайн или очная форма)
	Место проведения или ссылка на интернет-ресурс
	Возраст контингента
	Кол-во участников (планируемое)
	Ответственная организация
	Ответственное лицо, контактный тел.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Открытие пришкольных лагерей, ЛТО
	очная
	Общеобразовательные учреждения
	7-17 лет
	3400
	Общеобразовательные учреждения
	Руководители общеобразовательных учреждений

	2
	Декада безопасности «МЧС за безопасность детства»
	онлайн
	Общеобразовательные учреждения
	7-17 лет
	
	МЧС, общеобразовательные учреждения
	Руководители общеобразовательных учреждений

	3
	День России
	онлайн
	ZOOM
	7-17 лет
	5000
	Общеобразовательные учреждения
	Руководители общеобразовательных учреждений


